BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4872/BNN-ĐMDN
V/v cung cấp danh sách NLT, DN thuộc Bộ NN và PTNT đã cổ phần hóa trên địa bàn TP Hà Nội.
	Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội.

Thừa lệnh Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Đổi mới và Quản lý doanh nghiệp trả lời công văn số 3629/STNMT-ĐKTK ngày 12 tháng 09 năm 2012 về việc cung cấp danh sách các nông, lâm trường, doanh nghiệp thuộc Bộ đã thực hiện cổ phần hóa trên địa bàn Thành phố Hà Nội của quý Sở như sau:

1. Công ty cổ phần Chè Long Phú.

2. Công ty cổ phần Việt Mông.

3. Công ty cổ phần gà giống trứng Ba Vì.

4. Công ty CP Đầu tư XNKNLS chế biến.

5. Công ty cổ phần giống lâm nghiệp.

6. Công ty cổ phần giống lâm nghiệp Đông Anh.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Nguyễn Đăng Khoa (để b/c);
- Lưu: VP, ĐMDN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG - TRƯỞNG BAN
PHÓ VỤ TRƯỞNG - PHÓ TRƯỞNG BAN
BAN ĐỔI MỚI VÀ QUẢN LÝ DNNN

Đinh Quang Tuấn